苏 州 市 老 年 大 学 协 会
苏老协〔2021〕19 号

关于举办“2021 年中信银行杯庆祝建党 100

周年幸福年华书画大赛“的通知

各市、（市）区老年大学(教育)协会、老年大学，苏大老年

学院，市老年体育大学和夕阳红老年学堂等各会员单位：

为庆祝中国共产党建党 100周年，回顾中国共产党艰苦

卓绝的创业历程，展现中国共产党领导中国人民争取民族独

立解放，建设社会主义现代化国家的伟大成就，经研究决定，

特举办“2021 年中信银行杯庆祝建党 100 周年幸福年华书画

大赛”。现将有关事项通知如下：

    一、举办单位

主办：苏州市老年大学协会

承办：中信银行苏州分行

    二、参加对象

各级老年大学学员中的中信银行客户书画爱好者。

    三、作品主题

作品需体现“建党 100 周年”或“中信银行 有温度的

银行”的思想内容。

    四、作品要求

作品思想健康、积极向上；作品尺幅：尺寸不限，横竖

不限。作品应选择高质量专业书画用纸，避免使用易折断，

易折损的纸张。作品请附纸注明：作者姓名、年龄、地址、

邮编、电话，个人创作简历、作品内容概述。

    五、奖项设置

本次幸福年华书画大赛设一等奖 1 名，二等奖 3名，三

等奖 6名，优秀奖 10 名，纪念奖若干名。

    六、举办时间

（一）征稿时间：2021 年 6 月 10 日—6月 25日。在这

期间参赛者需将参赛作品报送至中信银行苏州分行的任意

支行网点，各网点将作品汇总报送至苏州分行零售部。参赛

者送交作品时将得到中信银行赠送的一份礼品；

（二）评选时间：2021 年 6 月 28 日—7 月 2 日，分行

将组织专家评选，评选结果于 7 月 3 日通过微信官微公布；

（三）颁奖展览时间：2020 年 7 月 5 日—7 月 9 日。7

月 7 日在中信银行苏州分行贵宾厅举行获奖作品颁奖仪式，

同时对获奖作品进行为期一周的展览，邀请书画爱好者客户

共同鉴赏。

请各地、各单位积极动员组织书画爱好者参加大赛活动，

并配合做好各地中信银行支行的相关组织工作，共同办好此

次大赛活动。

                   苏州市老年大学协会

                         2021年 6 月 9 日